
Uchwała Nr  535/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  19 września   2007 roku 
 
 
 

w sprawie powołania Pana Andrzeja Zocha na stanowisko Zastępcy Prezesa Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach,  
 
 
 
Na podstawie art. 41 ustawy o samorządzie województwa t.j. z 2001r. (Dz. U. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.) oraz art. 415 , ust 1, pkt 2, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochro-
ny środowiska (Dz. U. Nr 129, poz. 902, z poźn. zm) po rozpoznaniu wniosku Rady Nadzor-
czej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
 

Powołuje się Pana Andrzeja Zocha na stanowisko Zastępcy Prezesa Wojewódzkiego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dniem 24.09.2007r. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego  
 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa  
 

Zdzisław Wrzałka




